
                                                                                        1                                                 

 
 

ODBOR MAJETKU MĚSTA 
 

 

 

VÝZVA  
 

 více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen výzva). 
 

 

 

 

 

1. Název veřejné zakázky 
 
„Přistavení a odvoz velkoobjemových kontejnerů z nemovitostí v majetku Statutárního města Karlovy 

Vary“   

 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Statutární město Karlovy Vary hodlá provést v období květen – prosinec 2012 úklid pozemků a objektů ve 

vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary. Předmětem veřejné zakázky je přistavení velkoobjemových 

kontejnerů (dále jen VOK) a jejich odvoz k likvidaci na skládku Činov. 

Předpokládaný počet VOK je 160 ks za celé období.  

Uvedený předpokládaný počet není nárokovatelný v plném rozsahu. 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Zadavatel požaduje přistavit kontejner v určený den a hodinu na udané místo dle telefonické dohody, do 3 hodin 

od dohody v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hod.                        

                                                                     

Místem plnění jsou pozemky a objekty ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary v katastrálním území:  

Karlovy Vary, Rybáře, Sedlec u Karlových Var, Dvory, Stará Role, Počerny, Doubí u Karlových Var, Tašovice, 

Tuhnice, Drahovice, Bohatice, Hůrky, Olšova Vrata, Čankov, Rosnice u Staré Role, Cihelny a Březová. 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 
 

Základním kriteriem pro zadání (hodnocení) zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH (dále „nabídková cena“). 

 

5) Požadavky na splnění kvalifikace  
 

Uchazeči o zakázku doloží ve svojí nabídce: 

a) neověřenou kopii živnostenského listu v oblasti předmětu plnění. 

b) neověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán. 

c) čestné prohlášení, že uchazeč má platnou a účinnou pojistnou smlouvu, kterou má uchazeč pojištěnu 

odpovědnost za škody způsobené svou činností a výrobkem na částku min. 500.000,- Kč. Vítěz veřejné 

zakázky předloží kopii pojistné smlouvy, která se stane součástí smlouvy o dílo. 

d) čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti k Statutárnímu městu Karlovy 

Vary a jeho příspěvkovým organizacím. 



                                                                                        2                                                 

 

 

6) Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  
 

Nabídková cena bude zpracována podle všech informací uvedených v této výzvě. Nabídková cena bude 

stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální po celou dobu plnění díla. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů včetně 

těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých zhotovitel podle svých odborných 

znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení díla dané povahy třeba. Podkladem 

pro zpracování cenové nabídky jsou tyto soutěžní podmínky a dále jejich případné veškeré přílohy. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Cena za přistavení 1 ks VOK, manipulaci a následný odvoz na skládku Činov  (bez úložného) v členění na 

jednotlivá katastrální území: 

a) Karlovy Vary, Rybáře, Sedlec u Karlových Var, Dvory, Stará Role, Tuhnice, Drahovice, Bohatice, 

Rosnice u Staré Role. 

b) Počerny, Doubí u Karlových Var, Tašovice, Čankov, Březová, Cihelny. 

c) Hůrky, Olšova Vrata. 

v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (DPH vyčíslit podle předpisů platných v době podání nabídky) a cena včetně 

DPH. 

 

Platební podmínky: 

1. Zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy. 

2. Fakturace bude provedena měsíčně na základě daňového dokladu, který bude obsahovat mimo 

zákonných náležitostí: 

- potvrzení odpovědným zástupcem zadavatele, vážní lístek skládky a případný identifikační list pro 

přepravu nebezpečného odpadu. 

3.   Splatnost faktur činí 21 dnů od doručení zadavateli. 

 

7) Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  
 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, nebo doporučeně poštou 

na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 07.05.2012 do 13:00 hodin. V případě doručení nabídek poštou je za 

okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

8) Informační schůzka  
 

Uchazeč má možnost se seznámit se stavem a podmínkami plnění díla před podáním nabídky. Kontaktní osobou 

je technik odboru majetku města Josef Kahoun tel: 725 533 319 

 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem autora. 

Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou č. 1 této 

výzvy); 

 Obsah nabídky; 

 Prokázání splnění kvalifikace; 

 Cenová nabídka. 



                                                                                        3                                                 

 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách zřetelně označených: 

Veřejná zakázka: „Přistavení a odvoz velkoobjemových kontejnerů z nemovitostí v majetku Statutárního 

města Karlovy Vary“  - neotevírat nabídka.                    

  

10) Další podmínky soutěže 
 

Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

- Zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a 

jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. 

- Změna daňových předpisů. 

 

11) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zadávací podmínky změnit 

- zadávací řízení zrušit 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

- změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích a na 

efektivnosti jejich vynakládání. 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Josef Kahoun 

V Karlových Varech dne 16. 04. 2012 

 

 

 

 

Přílohy:  Krycí list nabídky -  formulář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Jan Choulík 

     vedoucí odboru majetku města 

 

 

 

 

 



                                                                                        4                                                 

                                                       Krycí list nabídky 
 

na akci:  

„Přistavení a odvoz velkoobjemových kontejnerů z nemovitostí v majetku Statutárního města Karlovy Vary“   

 

               Údaje o uchazeči 

Obchodní jméno  

 

Sídlo  

IČ  

DIČ  

  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 
Cenová nabídka               katastrální území a) 

1 Nabídková cena díla bez DPH  Kč 

2 DPH z položky č. 1  Kč 

3 Celková cena díla včetně DPH        Kč 

            katastrální území b) 

1 Nabídková cena díla bez DPH  Kč 

2 DPH z položky č. 1  Kč 

3 Celková cena díla včetně DPH        Kč 

            katastrální území c) 

1 Nabídková cena díla bez DPH  Kč 

2 DPH z položky č. 1  Kč 

3 Celková cena díla včetně DPH        Kč 

                
                Termínová nabídka  

Zahájení díla  květen 2012 

Ukončení díla 31. 12. 2012 

         
          
 

        V ………………………... dne: ………. 2012                                                     

                                                                                                                

                      

                                                                                     

         

         

 

 

                                                                                                                    ………………………………….              

                                                                                                                                jméno a podpis 

                                                                                                                   oprávněného zástupce uchazeče 


